青城云维保采购项目中标候选人公示

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标项目编号（CJZX-2025372）

公示结束时间：2025-11-21 11:00:00

一、评标情况
青城云维保采购项目（CJZX-2025372）于2025年11月17日14:30进行了开评标工作，评标委员会根据评标办法
和招标文件的规定，对本项目投标文件进行了认真评审，该项目评审工作已结束，现将中标候选人公示如下：第一
中标候选人：智得信息技术有限公司投标报价不含税价：2131925.00元税率：6%服务期：自合同签订起一年交付
地点：招标人指定地点第二中标候选人：北京神州新桥科技有限公司投标报价不含税价：2146886.79元税率：6%
服务期：自合同签订起一年交付地点：招标人指定地点第三中标候选人：北京华誉维诚技术服务有限公司投标报价
不含税价：2141698.11元税率：6%服务期：自合同签订起一年交付地点：招标人指定地点

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示在公示期内，对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的
评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。

三、其他

公告发布媒介：发布公告的媒介本次招标公告在中招联合招标采购平台（www.365trade.com.cn/）、内蒙古招标
投标公共服务平台上发布（www.nmgztb.com.cn），同时推送至中国招标投标公共服务平台
（cebpubservice.cn/)，其他媒体转载无效。；

四、监督部门

本项目监督部门为内蒙古大数据产业发展集团有限公司纪检监察部。

五、联系人

招标人：内蒙古智慧青城科技有限公司

地址：呼和浩特市如意工业园区晨光街2号科创中心10层

联系人：郭浩

电话：15847267880

招标代理机构:内蒙古城市建设工程咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区机场快速路地铁控制中心

联系人：金柯延

电话：0471-2902087

邮件：hsdtzxgs@126.com

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.365trade.com.cn/
http://www.nmgztb.com.cn/
http://cebpubservice.cn/
mailto:hsdtzxgs@126.com